ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ООА)

П Р И К А З

25.11.2020 г. Зея № 43 - лс

О награждении

На основании справки по итогам проведения муниципального
конкурса фотографий «Профессии моих родителей» от 24.11.2020 года
п р и к а з ы в а ю :

Наградить дипломами отдела образования администрации города Зеи
обучающихся, занявшие призовые места:

1. В номинации «Юмор в профессии»:
- Кисельникова Аркадия за I место, обучающегося 7Б класса МОАУ СОШ №
4, —
- Стукановскую Викторию за I место, обучающуюся 7А МОАУ СОШ № 1,
- Шиленко Веронику за II место, обучающуюся 6В класса МОАУ СОШ № 4,
- Размерову Марию за II место, обучающуюся 6Б класса МОАУ СОШ № 4.

2. В номинации «Мастер своего дела»:
- Кузнецову Дарью за I место, обучающуюся 6А класса МОАУ СОШ № 4,
- Сотника Тимура за I место, обучающегося 7Б класса МОАУ СОШ № 4;
- Смирнова Глеба за I место, обучающегося 7А класса МОАУ СОШ № 4,
- Баранову Софью за II место, обучающуюся 8А класса МОАУ СОШ № 4,
- Рвенскую Анну за II место, обучающуюся 8В класса МОАУ СОШ № 4,
- Семёнову Светлану за II место, обучающуюся 5 А класса МОАУ СОШ № 1,
- Шиленко Веронику за III место, обучающуюся 6В класса МОАУ СОШ № 4,
- Филонова Арсения за III место, обучающегося 7А класса МОАУ СОШ № 1.

Начальник отдела О.В. Максимишина